Produktvorteile & Ausstattung

Zubehor

A4WHCAR1

Ersatz-Filterkartuschen fiir gleichbleibende Filterleistung

Die Ersatzfilter-Packung enthalt zwei Filterkartuschen, die abhangig von der
Haufigkeit der Nutzung, pro Kartusche eine Nutzungsdauer von ca. 6 Monaten
haben. Wenn es an der Zeit ist, sie auszutauschen, geben Sie die gereinigte
Kartusche in den Kunststoffabfall.

Austausch Mikroplastik Filter 2er Pack


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAFL210PE00002.jpg

AE

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Lieferumfang
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Geratehohe
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackung, Hohe (mm)
Artikelnummer

UVP

902 980 364
7332543814244
AEG
2
0.14
0.23
120
120
150
137
137
187
9029803641
41.00

Zubehor

A4WHCAR1



