

## A4WHCAR1



## Ersatz-Filterkartuschen für gleichbleibende Filterleistung

Die Ersatzfilter-Packung enthält zwei Filterkartuschen, die abhängig von der Häufigkeit der Nutzung, pro Kartusche eine Nutzungsdauer von ca. 6 Monaten haben. Wenn es an der Zeit ist, sie auszutauschen, geben Sie die gereinigte Kartusche in den Kunststoffabfall.

Austausch Mikroplastik Filter 2er Pack

Produktvorteile & Ausstattung



## A4WHCAR1

[nch	nico	ha F	Daten
CCII	HIISU	HIE L	Jaiell

PNC	902 980 364	
EAN-Nummer	7332543814244	
Marke	AEG	
Lieferumfang	2	
Nettogewicht (kg)	0.14	
Bruttogewicht (kg)	0.23	
Gerätebreite (mm)	120	
Gerätetiefe (mm)	120	
Gerätehöhe	150	
Verpackung, Breite (mm)	137	
Verpackung, Tiefe (mm)	137	
Verpackung, Höhe (mm)	187	
Artikelnummer	9029803641	
UVP	41.00	